16.05.2023 | Seite 1 von 1 Energieführungsketten
PBZ
Standardanschluss mit Zugentlastung zum Anschluss
und zur Befestigung der Führungskette PL, Set
bestehend aus zwei Anschlussteilen (R/L), mit
Zugentlastungskamm
Temperatur: -40°C ... +135°C
Material: Kunststoff PA6 GFK
FLEXA No. Artikel für Typ Bi EO G F Kämme VPE
   [mm] [mm] [mm] [mm]  [Set]
16153031000 PBZ3-31 PL3 31,0 41,0 6,5 10,0 3 1
16154038000 PBZ4-38 PL4 38,0 50,0 6,1 22,0 3 1
16154048000 PBZ4-48 PL4 48,0 60,0 6,1 30,0 5 1
16154068000 PBZ4-68 PL4 68,0 80,0 6,1 44,0 7 1
16155061000 PBZ5-61 PL5 61,0 75,0 6,1 45,0 5 1
16155081000 PBZ5-81 PL5 81,0 95,0 6,1 55,0 7 1
16155111000 PBZ5-111 PL5 111,0 125,0 6,1 80,0 9 1
Empfehlungen zu Anwendungsgebieten, Einsatzbereichen, Produkten oder Produktkombinationen erfolgen von FLEXA nach bestem Wissen und bisherigen Erkenntnissen und Erfahrungen. Der
Einsatz von FLEXA Produkten für spezifische Anwendungen muss vom Benutzer unbedingt überprüft werden. Alle veröffentlichten Texte, Produktabbildungen, Zeichnungen und Tabellen dürfen
ohne die Zustimmung von FLEXA nicht kopiert, bearbeitet oder verändert werden. Technische Zeichnungen, Zulassungen, Zertifikate und Ergebnisse des FLEXA - eigenen Prüflabors werden auf
Anfrage gerne von uns zur Verfügung gestellt. Druckfehler, Fehler in technischen Zeichnungen, Irrtum und technische Änderungen behalten wir uns vor.
FLEXA GmbH & Co Produktion und Vertrieb KG  |  Darmstädter Straße 184  |  63456 Hanau Germany  |  Tel +49 6181 677-0  |  Fax +49 6181 677-277  |  www.flexa.de | flexa@flexa.de